
Komplexní služby v oboru geodézie, metrologie, 3D a GIS 

Projektová a inženýrská činnost ve stavebnictví 

 
 

                                                                                                        

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor informatiky 
Žerotínovo nám. 3 
601 82 Brno 
 

 
Věc:   Dodatečné dotazy k zadávací dokumentaci 
Projekt: VZ – „Pokročilý pasport pavilonů areálu nemocnice Kyjov“ 
 

Dobrý den. 
 
Na základě vámi vypsané veřejné zakázky malého rozsahu „Pokročilý pasport pavilonů areálu 

nemocnice Kyjov“, č. j. JMK 88784/2020, vás žádáme tímto o zodpovězení dodatečných dotazů 
k předmětné zadávací dokumentaci. 

 
V Příloze č. 1 Smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění, uvádíte: 
 
„Předmětem plnění je zpracování objektového modelu půdorysů podlaží jednotlivých pavilonů. 

Vytvoření atributové databáze, vč. připojení fotodokumentace, číslování místností dle přijaté metodiky 
zadavatele. Data budou publikována v prostředí webové mapové aplikace umožňující zabezpečený 
přístup pro registrované uživatele s potencionálně odlišnými právy a editačními možnostmi.“ 
 
Dotaz č. 1: 
Předpokládáme správně, že aplikace není předmětem dodávky? Může zadavatel uvést, do jaké 
aplikace budou data implementována a v jakém formátu? 
Dotaz č. 2: 
Může zadavatel specifikovat množství atributů pro naplnění databáze? 
Dotaz č. 3: 
Předpokládáme správně, že mají být zobrazovány 2D výkresy půdorysů, nikoliv 3D? 
Dotaz č. 4: 
Může zadavatel poskytnout zmíněnou přijatou metodiku, kde je naplňování databáze podrobněji 
popsáno? 
 

Děkuji a jsem s pozdravem 
V Praze dne 7.7.2020 

 
 
 
 

Ing, Michal Pavlík 
obchodní ředitel 

 
 

GEFOS a.s., Kundratka 17, 180 82 Praha 8 
IČ: 256 842 13, DIČ: CZ 256 842 13 

Bank. spojení: ČSOB Praha 1, č.ú.: 900102483/0300 
Obchodní rejstřík – MS Praha, oddíl B, vl. 5477 


		2020-07-07T09:23:58+0200
	Ing. Michal Pavlík




